
PROTOKÓŁ Z 105/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDUPOWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 5 czerwca 2008r. w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu - Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył

posiedzenie Zarządu.

2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty

jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu.

/~- 3. Pani Urszula Łużniak - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
. Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawiła projekt uchwały Zarządu

w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania Komisj i konkursowej dla
wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej

w Wiśniowej Górze. Pani Ewa Wawrzonek zgodnie z decyzją Zarządu

została powołana do dnia 30 czerwca, posiada pozwolenie do 31 lipca
zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Wojewody Łódzkiego. Nabór
przewidziano na dzień 7 lipca br., wobec powyższego przygotowana
zostanie uchwała powołująca Panią Wawrzonek na okres jednego miesiąca.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu i powołania Komisji
konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze, stanowiącą załącznik nr 3 do
protokołu.

4. W dalszej kolejności Pani Łużniak przedstawiła informację dotyczącą

wypowiedzeniu stosunku pracy przez Panią Bożenę Wieczorek - Kierownik
Świetlicy Dworcowej w Koluszkach z dniem 31 sierpnia 2008 roku.
W odpowiedzi na zapytanie Pana Starosty, Pani Kierownik nadmieniła, iż

wspomniany termin rozwiązania umowy jest najbardziej dogodnym
momentem wygaśnięcia działalności Świetlicy Dworcowej w Koluszkach.
Zarząd podjął decyzję o rozpoczęciu procedury zakończenia działalności

Świetlicy Dworcowej. Pani Kierownik Łużniak zobowiązała się

przygotować w odpowiednim czasie stosowne uchwały w odniesieniu do
przedmiotowej sprawy.

5. Następnie Pani Kierownik zaproponowała podpisanie porozumienia
z Powiatem Brzezińskim w sprawie ponoszenia częściowych kosztów
rehabilitacji dla uczestnika warsztatów terapii zajęciowej. Sprawa dotyczy
ponoszenia przez Powiat Łódzki Wschodni odpłatności w Wysokości 10%
kosztów rehabilitacji za mieszkankę Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
uczestniczkę warsztatów terapii zajęciowej na terenie Powiatu
Brzezińskiego.
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Zarząd wyraził zgodę na podpisanie porozumIenIa w przedmiotowej
spraWIe.

6. W kolejnym punkcie posiedzenia Pani Łużniak poinformowała o darowiźnie

przekazanej przez Radnego Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Pana
Pawła Babskiego na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
W skład przekazanych dóbr wchodzą 162 sztuki nowej odzieży. Wartość

przyj ętej darowizny oszacowano na kwotę 324 zł, przy wycenie 2 zł za 1 szt.
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

7. W dalszej kolejności Pani Łużniak zaproponowała wniosek pismo WTZ 
Pani Jolanty Truszczyńskiej, odnośnie aneksu do umowy dotyczącej

utworzenia i kształcenia w warsztatach terapii zajęciowej w Koluszkach.
Sprawa dotyczy wzrostu obsady etatowej głównej księgowej z 0,2 na 0,35
etatu. Zdaniem Pani Kierownik Łużniak proponowany wzrost jest zasadny
z punktu widzenia zadań wykonywanych przez księgową.

Zarząd podjął decyzję o podpisaniu aneksu w przedmiotowej sprawie.
8. Pan Dariusz Łukowiak - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska zaproponował podjęcie uchwały w sprawie
opinii dotyczącej zmiany kategorii drogi powiatowej nr 1526E Proszenie 
Golesze (odcinek 1 i 2) na kategorię drogi gminnej w Gminie Wolbórz
w Powiecie Łódzkim Wschodnim. Pismo Zarządu Powiatu Piotrkowskiego
w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

9. Następnie Pan Łukowiak przedstawił sprawę dotyczącą zwiększenia dotacji
do porozumień powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminach
Tuszyn, Brójce, Koluszki, Rzgów. Gmina Koluszki otrzyma środki

finansowe w wysokości 60.000zł,pozostałe gminy otrzymają dotację

w kwocie 9.000zł za km rocznie, licząc od dnia 1 lipca 2008r.
Zarząd zdecydował o podpisaniu aneksów zwiększających dotację

do porozumień powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminach
Tuszyn, Brójce, Koluszki, Rzgów.

10. W dalszej kolejności Pan Łukowiak przekazał obecnym na posiedzeniu
informacje o realizacji umów na oznakowanie pionowe i poziome
w gminach Andrespol i Nowosolna z firmą "EVlKAN" z siedzibą

w Katowicach. Przedsiębiorstwo nie wywiązało się z umowy. Wartość robót
pozostałych do wykonania oszacowano na kwotę 6.000zł. Oznakowanie
wykonano w 80% dlatego proponuje się wysłanie pisma do firmy
"EVlKAN" zawiadamiającego o wyznaczeniu ostatecznego terminu
wykonania prac na dzień 15.06.2008 roku. Za niewykonanie zadania
przewidziane zostały kary umowne w wysokości 1% wartości

niewykonanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki licząc od
terminu wykonania umowy.
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Zarząd zdecydował wystosować zawiadomienie o wyznaczeniu ostatecznego
terminu wykonania prac. Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 6 do
protokołu.

11. Pan Radosław Ziemey - p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego
poinformował obecnych na posiedzeniu Zarządu o konferencji jaka zostanie
zorganizowana w dniu 4 lipca 2008r. w Sali Konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Łodzi. Stowarzyszenie Mefron w Gdyni zwróciło się

z prośbą o zorganizowanie konferencji. Konferencja będzie zorganizowana
nieodpłatnie dla jednostek powiatowych. Planowane jest uczestnictwo 50
osób w tym przeszkolenie 20 pracowników Starostwa.
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

12. W kolejnym punkcie Pan Ziemey zaproponował podjecie przez Zarząd

uchwały w sprawie upoważnienia osób do podejmowania czynności

związanych z realizacją projektu pn. "Budowa Zintegrowanego Systemu
e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego(WrotaRegionu Łódzkiego)"

Jak powiedział Pan Ziemey podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest
konsekwencją Uchwały Nr 245/XXIV/2008 z dnia 29 maja 2008 Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Do podejmowania czynności związanych

z realizacją przedmiotowego projektu oraz podpisywania umów w tym
zakresie upoważnia się Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego

Wschodniego oraz Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego

Wschodniego.
Zarząd podj ął uchwałę, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

13. Następnie Pan Ziemey przedstawił oferenta w zakresie ubezpieczeń sprzętu

informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi. W wyniku rozeznania
rynku dokonano wyboru firmy Allianz Polska S.A. Oddział w Łodzi, która
zaoferowała ubezpieczenie sprzętu komputerowego od wszystkich rodzajów
ryzyka na kwotę 1.433,00zł. Firma Warta- Towarzystwo Ubezpieczeń

i Reasekuracji S.A. z Łodzi zaproponowała ubezpieczenie sprzętu na kwotę

1.783,80zł. Firma PZU S.A. z Łodzi złożyła ofertę na kwotę 1.510,00zł.

Zarząd zatwierdził wybór oferenta w zakresie ubezpieczenia sprzętu

komputerowego w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

14.W dalszej kolejności Pan Ziemey omówił sprawę dotyczącąwyboru oferenta
w zakresie dostaw żaluzji pionowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego
w Łodzi. W wyniku rozpoznania rynku wybrano firmę PPHU MEDEA
z Łodzi, która zaoferowała dostawę i montaż żaluzji pionowych za cenę

2.709,86 zł. Oferty w tym zakresie złożyły firmy: Grzegorz Karykowski
PW GAKAR z Łodzi, który zaproponował cenę 65,88zł brutto za 1m2

materiału, karnisz za 36,60zł brutto za 1m cenę montażu 30,05 zł brutto.
Firma MEDEA zaoferowała cenę 54,90zł brutto za 1m2

materiału w tym
cena karnisza i montażu wertykali.
Zarząd zaakceptował przedstawionąpropozycję wyboru firmy MEDEA jako
dostawcy żaluzji pionowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi.
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15.Następnie Pan Ziemey zaprezentował ofertę w zakresie dostawy sprzętu

komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Łodzi. Firma Inter - komet
PC Majchrzak, Jencz, Michalski Sp. j. zaproponowała dostawę sprzętu

w postaci 3 drukarek, 6 komputerów stacjonarnych oraz 5 laptopów wraz
z oprogramowaniem Windows XP i Office 2007 i akcesoriami
komputerowymi za cenę 32.157,37 zł brutto.
Zarząd zatwierdził wybór oferenta - firmy Inter - komet jako dostawcy
sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Łodzi.

16.Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji
i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił propozycję podjęcia uchwały

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniej szej oferty w zakresie zadań

nr 1, 2 i 4 w postępowaniu o zamówienie publiczne "Wykonanie operatów
szacunkowych wyceny nieruchomości". W zakresie zadania nr 1 i 4
najkorzystniejszą ofertę złożyło Biuro Wyceny Nieruchomości z siedzibą

w Koluszkach. W zakresie zadania nr 2 najkorzystniejszą ofertę złożyło

Biuro Wycen i obsługi Nieruchomości z siedzibą w Łodzi.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

17. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego
przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu
łódzkiego wschodniego na rok 200S. Dokonuje się zmian w układzie

klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych po zaakceptowaniu
wniosku złożonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik

nr 9 do protokołu.

IS. W dalszej kolejności Pani Skarbnik zaproponowała podjęcie uchwały

Zarządu w sprawie złożenia zawiadomienia o naruszeniu dyscypliny
finansów publicznych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego. Postanawia się o złożeniu zawiadomienia do rzecznika
dyscypliny finansów publicznych polegającego na wykazaniu
w sprawozdaniu z wykonania planu wydatków budżetowychRb-2SS danych
niezgodnych z danymi wynikającYlni z ewidencji księgowej za miesiąc

styczeń i luty 2007 roku.
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

19. Sprawy różne:

.:. Pan Starosta poinformował o Konwencie Starostów Województwa
Łódzkiego mającym się odbyć w dniu 19 czerwca 200S roku w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie.

USTALENIA ZARZĄDU:

• Zarząd podjął uchwały w sprawie:
~ ogłoszenia konkursu i powołania Komisji konkursowej dla wyłonienia

kandydata na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
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